„Gazeta” este în fă-care și.
ABONAMENTUL PERIODEIC: Un an
6 fl., pe trei luni 3 fl., pe șase
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sîn
15 bani.

Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sînt a se plăti
înainte.

Nr. 164.

Brașov, Joi 25 Iulie (6 August).

1891.

Brașov, 23 Iulie v.

Astăzi va ține ședință comisiunea dietală pentru imunitate, care va avea să decidă în afacerea Ugron-Uzelac.

Se așteptă cu mare încordare părerea comisiunii în această afacere, care a agitat foarte mult și cercurile armatei comune.